2

Российская Федерация
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ

 (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
23.11.2012

              № 128
Об утверждении перечня имущества подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципального образования Демидовское ( сельское поселение)
Рассмотрев представление главы муниципального образования Демидовское ( сельское поселение), руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 –ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом муниципального образования Демидовское ( сельское поселение), в соответствии с письмом Владимирской области от 23.11.2012 № 347  Совет народных депутатов муниципального образования Демидовское решил:

1. Утвердить перечень имущества передаваемого безвозмездно из государственной собственности Владимирской области в собственность муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области согласно приложению.

2. Администрации муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района направить утвержденный перечень имущества передаваемого безвозмездно из государственной собственности Владимирской области в муниципальную собственность муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района в департамент имущественных и земельных отношений администрации Владимирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной, налоговой. экономической политике, собственности и земельным отношениям.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

Глава
народных депутатов

муниципального образования
В.И.Панин

             В.И.Панин
                                                                                                                                                            Приложение

                                                                                                                                                                                               к решению Совета народных депутатов

                                                                                                                                                                                               от 23.11.2012 № 128

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, подлежащего безвозмездной передаче из государственной собственности Владимирской области в муниципальную собственность муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района

	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	УАЗ-390995
	600000, г. Владимир, ул. Краснознаменная, д. 1Б
	464 062,67
	464 062,67

	мотопомпа  DAISHINSCR -80 HX
	600000, г. Владимир, ул. Краснознаменная, д. 1Б
	22 000,00
	22 000,00